
PROTOKÓŁ 
Z 

LXII SESJI  

RADY DZIELNICY X 

SWOSZOWICE 

 

 

 
31 sierpnia 2023 r. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

PROTOKÓŁ NR LXII/2023 

Z SESJI RADY DZIELNICY X 

SWOSZOWICE  

31 sierpnia 2023 roku 
(siedziba Rady Dzielnicy X Swoszowice, ul. Inicjatywy Lokalnej 5) 

godz. 18:00 – 19:15 
 

Ad. 1 Otwarcie sesji (stwierdzenie quorum). 

Pan Przewodniczący Tadeusz Murzyn o godzinie 18:00 otworzył obrady LXII sesji Rady 

Dzielnicy X Swoszowice. 

Na sali obrad obecnych było 19 członków Rady. 

Spóźniła się: p. Elżbieta Dąbska. 

Nieobecny: p. Konrad Kaczmarczyk. 

 

Następnie Pan Przewodniczący przystąpił do procedowania poniższego punktu. 

Ad. 2 Przedstawienie porządku obrad LXII sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice. 

 

Pan Przewodniczący poinformował obecnych, że wpłynęły wnioski na podstawie § 29 ust. 1 

Statutu o odstąpienie od wymogu określonego w § 27 ust. 3 i ust. 5 Statutu (czyli obowiązku 

przedłożenia projektów uchwał Przewodniczącemu w terminie co najmniej 8 dni przed sesją 

oraz zamieszczenia na stronie internetowej Dzielnicy oraz na tablicy ogłoszeń Dzielnicy). 

Następnie poddał je pod głosowanie, celem wprowadzenia do porządku obrad poniższych 

projektów uchwał. 

 

Projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych 

Druk 552 

w sprawie wydania opinii dot. włączenia nieruchomości położonych na terenie Dzielnicy 

X do sieci kanalizacji sanitarnej w ramach Programu inwestycyjnego dla dzielnic 

Krakowa pn.: „Budowa Infrastruktury Sanitarnej (BIS)”. 

 

Głosowanie: 18-głosów za, 0-głosów przeciw, 1-głos wstrzymujący się. 

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych 

Druk 553 

w sprawie zaopiniowania wprowadzenia strefy zamieszkania na ul. Drozdowskich oraz 

ulicach przybocznych tj. Pawła z Krosna i Polarnej. 

 

Głosowanie: 18-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się. 

1 osoba nie brała udziału w głosowaniu. 

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych 

Druk 554 

w sprawie zmiany lokalizacji progów zwalniających na ul. Fortecznej. 

 

Głosowanie: 16-głosów za, 0-głosów przeciw, 3-głosy wstrzymujące się. 

Wniosek został przyjęty. 
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Projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych 

Druk 555 

w sprawie zaopiniowania wprowadzenia progów zwalniających w rejonie pętli 

autobusowej na ul. Drużbackiej. 

 

Głosowanie: 16-głosów za, 0-głosów przeciw, 3-głosy wstrzymujące się. 

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych 

Druk 556 

w sprawie zaopiniowania projektu stałej organizacji ruchu na ul. Janowskiego. 

 

Głosowanie: 18-głosów za, 0-głosów przeciw, 1-głos wstrzymujący się. 

1 osoba nie brała udziału w głosowaniu. 

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Komisji Budżetowej 

Druk 557 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2023. 

 

Głosowanie: 19-głosów za, 0-głosów przeciw, 1-głos wstrzymujący się. 

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Komisji Budżetowej 

Druk 558 

w sprawie korekty uchwały nr XV/172/2020 z dnia 23 stycznia 2020 r. z późn. zm.  

w sprawie: wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. wprowadzenia do Wieloletniej 

Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, zadania inwestycyjnego 

planowanego przez Radę Dzielnicy X Swoszowice do realizacji w latach 2020 – 2023. 

 

Głosowanie: 19-głosów za, 0-głosów przeciw, 1-głos wstrzymujący się. 

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Komisji Budżetowej 

Druk 559 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2024. 

 

Głosowanie: 19-głosów za, 0-głosów przeciw, 1-głos wstrzymujący się.  

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Komisji Budżetowej 

Druk 560 

w sprawie umieszczenie zadania pn. „Prace projektowe oraz modernizacyjne potoku 

(rowu) Wróblowickiego na działce nr 347 obr. 92 Podgórze” w Budżecie Miasta 

Krakowa na rok 2024 i lata przyszłe. 

 

Głosowanie: 19-głosów za, 0-głosów przeciw, 1-głos wstrzymujący się.  

Wniosek został przyjęty. 
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Projekt Komisji Planowania Przestrzennego 

Druk 562 

w sprawie wydania opinii dla zamierzenia inwestycyjnego pn.: „Budowa budynku krytej 

pływali wraz z drogą dojazdową, miejscami postojowymi, oświetleniem terenu, 

przebudową i rozbudową sieci kanalizacji sanitarnej, budową infrastruktury 

technicznej i zagospodarowaniem terenu na działkach nr 532/1, 532/14, 532/15, 533/6, 

531/6 obr. 68 Podgórze przy ul. Fortecznej w Krakowie”. 

 

Głosowanie: 19-głosów za, 0-głosów przeciw, 1-głos wstrzymujący się.  

Wniosek został przyjęty. 

 

Druk 561 

w sprawie wydania opinii do projektu sporządzanego Miejscowego Planu 

Zagospodarowania Przestrzennego obszaru „Barycz II”. 

 

Głosowanie: 19-głosów za, 0-głosów przeciw, 1-głos wstrzymujący się.  

Wniosek został przyjęty. 

 

Wobec braku kolejnych wniosków do projektu porządku obrad zgodnie z § 18 ust. 6 Statutu 

projekt porządku obrad, wraz z wprowadzonymi zmianami został przyjęty, w następującym 

kształcie: 

 

 

Porządek obrad 

LXII sesji   

Rady Dzielnicy X Swoszowice 

31.08.2023 r. 

 

1. Otwarcie sesji (stwierdzenie quorum). 

2. Przedstawienie porządku obrad LXII sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice. 

3. Przyjęcie protokołu z LXI sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice. 

4. Projekty uchwał Rady. 

Druk 552 

w sprawie wydania opinii dot. włączenia nieruchomości położonych na terenie 

Dzielnicy X do sieci kanalizacji sanitarnej w ramach Programu inwestycyjnego dla 

dzielnic Krakowa pn.: „Budowa Infrastruktury Sanitarnej (BIS)”. 

/projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych/ 

Druk 553 

w sprawie zaopiniowania wprowadzenia strefy zamieszkania na ul. Drozdowskich 

oraz ulicach przybocznych tj. Pawła z Krosna i Polarnej. 

/projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych/ 

Druk 554 

w sprawie zmiany lokalizacji progów zwalniających na ul. Fortecznej. 

/projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych/ 

Druk 555 

w sprawie zaopiniowania wprowadzenia progów zwalniających w rejonie pętli 

autobusowej na ul. Drużbackiej. 

/projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych/ 



 5 

Druk 556 

w sprawie zaopiniowania projektu stałej organizacji ruchu na ul. Janowskiego. 

/projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych/ 

Druk 557 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy 

X Swoszowice na rok 2023. 

/projekt Komisji Budżetowej/ 

Druk 558 

w sprawie korekty uchwały nr XV/172/2020 z dnia 23 stycznia 2020 r. z późn. zm.  

w sprawie: wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. wprowadzenia do 

Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, zadania 

inwestycyjnego planowanego przez Radę Dzielnicy X Swoszowice do realizacji w 

latach 2020 – 2023. 

/projekt Komisji Budżetowej/ 

Druk 559 

w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2024. 

/projekt Komisji Budżetowej/ 

Druk 560 

w sprawie umieszczenie zadania pn. „Prace projektowe oraz modernizacyjne potoku 

(rowu) Wróblowickiego na działce nr 347 obr. 92 Podgórze” w Budżecie Miasta 

Krakowa na rok 2024 i lata przyszłe. 

/projekt Komisji Budżetowej/ 

Druk 561 

w sprawie wydania opinii do projektu sporządzanego Miejscowego Planu 

Zagospodarowania Przestrzennego obszaru „Barycz II”. 

/projekt Komisji Planowania Przestrzennego/ 

Druk 562 

w sprawie wydania opinii dla zamierzenia inwestycyjnego pn.: „Budowa budynku 

krytej pływali wraz z drogą dojazdową, miejscami postojowymi, oświetleniem 

terenu, przebudową i rozbudową sieci kanalizacji sanitarnej, budową infrastruktury 

technicznej i zagospodarowaniem terenu na działkach nr 532/1, 532/14, 532/15, 

533/6, 531/6 obr. 68 Podgórze przy ul. Fortecznej w Krakowie”. 

/projekt Komisji Planowania Przestrzennego/ 

 

5. Omówienie spraw bieżących – dyskusja i wolne wnioski. 

6. Oświadczenia i komunikaty. 

Następnie prowadzący obrady przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad. 

Ad. 3 Przyjęcie protokołu z LXI sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice. 

Pan Przewodniczący zapytał, czy ktoś ma jakieś uwagi do protokołu z sesji Rady Dzielnicy X 

Swoszowice. 

Nikt się nie zgłosił. Wobec braku uwag protokół z LXI sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice 

został przyjęty. 

 

 

Następnie prowadzący obrady przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad. 

Ad. 4 Projekty uchwał Rady.  

Jako pierwszy rozpoczęto procedować projekt uchwały Komisję Infrastruktury Drogowej i ds. 

Obiektów Zabytkowych. 
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Druk 552 

w sprawie wydania opinii dot. włączenia nieruchomości położonych na terenie Dzielnicy 

X do sieci kanalizacji sanitarnej w ramach Programu inwestycyjnego dla dzielnic 

Krakowa pn.: „Budowa Infrastruktury Sanitarnej (BIS)”. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Grzegorzowi Dmytrzakowi Przewodniczącemu Komisji 

Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych. 

 

Pan Grzegorz Dmytrzak przeczytał niniejszy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji 

poddano niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 20-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr LXII/538/2023 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Infrastruktury Drogowej i ds. 

Obiektów Zabytkowych 

Druk 553 

w sprawie zaopiniowania wprowadzenia strefy zamieszkania na ul. Drozdowskich oraz 

ulicach przybocznych tj. Pawła z Krosna i Polarnej. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Grzegorzowi Dmytrzakowi Przewodniczącemu Komisji 

Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych. 

 

Pan Grzegorz Dmytrzak przeczytał niniejszy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję.  

Pan Adam Rymont zapytał czy głosy mieszkańców przedmiotowych ulic były jednogłośnie za 

wprowadzeniem tej strefy. Pan Andrzej Drąg odpowiedział, iż mieszkańcy złożyli pismo  

z listą poparcia do Urzędu Miasta i od kilku miesięcy starają się o wprowadzenie zmian.  

 

Następnie wobec braku chętnych do udziału w dalszej dyskusji poddano niniejszy projekt 

uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 14-głosów za, 0-głosów przeciw, 6-głosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr LXII/539/2023 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Infrastruktury Drogowej i ds. 

Obiektów Zabytkowych 

Druk 554 

w sprawie zmiany lokalizacji progów zwalniających na ul. Fortecznej. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Grzegorzowi Dmytrzakowi Przewodniczącemu Komisji 

Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych. 

 

Pan Grzegorz Dmytrzak przeczytał niniejszy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję i poinformował, iż mieszkańcy przedmiotowej ulicy 

zwrócili się ponownie do Rady z uwagi na negatywne zaopiniowanie montażu progów na 

poprzedniej sesji. Po rozmowach i spotkaniu ustalono, że jedynym rozwiązaniem jest 

przeniesienie jednego progu, który znajdują się z kiepskiej lokalizacji do miejsce bardziej 

odpowiednie. Mieszkańcy zgodzili się na takie rozwiązanie.  
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W dalszej dyskusji udział wzięli: p. E. Dąbska, A. Łatka, p. A. Rymont. 

 

Po zakończonej dyskusji poddano niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 12-głosów za, 1-głos przeciw, 6-głosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr LXII/540/2023 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Infrastruktury Drogowej i ds. 

Obiektów Zabytkowych 

Druk 555 

w sprawie zaopiniowania wprowadzenia progów zwalniających w rejonie pętli 

autobusowej na ul. Drużbackiej. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Grzegorzowi Dmytrzakowi Przewodniczącemu Komisji 

Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych. 

 

Pan Grzegorz Dmytrzak przeczytał niniejszy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji 

poddano niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 18-głosów za, 0-głosów przeciw, 2-głosy wstrzymujące się.  

Uchwała nr LXII/541/2023 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Infrastruktury Drogowej i ds. 

Obiektów Zabytkowych 

Druk 556 

w sprawie zaopiniowania projektu stałej organizacji ruchu na ul. Janowskiego. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Grzegorzowi Dmytrzakowi Przewodniczącemu Komisji 

Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych. 

 

Pan Grzegorz Dmytrzak przeczytał niniejszy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję.  

Pan Adam Rymont zapytał o znaczenie zmiany oznakowania postoju TAXI. Pan Andrzej 

Drąg wyjaśnił, iż zaczęły obowiązywać nowe przepisy stąd konieczność nowego 

oznakowania wszystkich postojów TAXI, które dotychczas były błędne.  

Pan Tadeusz Murzyn dodał, iż zmiana organizacji polega głównie na zakazie postoju po 

drugiej stronie ulicy Janowskiego (strona południowa), ponieważ przy obustronnym parkingu 

robiła się nieprzejezdna.  

 

Następnie wobec braku chętnych do udziału w dalszej dyskusji poddano niniejszy projekt 

uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 17-głosów za, 0-głosów przeciw, 3-głosy wstrzymujące się.  

Uchwała nr LXII/542/2023 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Budżetową 

Druk 557 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2023. 
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Pan Przewodniczący oddał głos p. Andrzejowi Balickiemu Przewodniczącemu Komisji 

Budżetowej. 

 

Pan Andrzej Balicki przeczytał niniejszy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

Prowadzący obrady poinformował, iż do przedmiotowego projektu uchwały wpłynęła 

poprawka, której treść odczytał autor Pan Artur Markiewicz. 

 

Następnie Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. 

Pani Angelika Kuczaj zapytała co ma na celu zmiana realizatora zadania w §6. Pan 

Przewodniczący odpowiedział, iż zmiana wynika z pisma Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej, który przejął zadanie do samodzielnej realizacji od roku bieżącego. 

Wobec braku chętnych do udziału w dalszej dyskusji poddano niniejszą poprawkę oraz 

projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 15-głosów za, 0-głosów przeciw, 4-głosy wstrzymujące się.  

Poprawka została przyjęta. 

 

Głosowanie: 16-głosów za, 0-głosów przeciw, 3-głosy wstrzymujące się.  

Uchwała nr LXII/543/2023 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Budżetową 

Druk 558 

w sprawie korekty uchwały nr XV/172/2020 z dnia 23 stycznia 2020 r. z późn. zm.  

w sprawie: wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. wprowadzenia do Wieloletniej 

Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, zadania inwestycyjnego 

planowanego przez Radę Dzielnicy X Swoszowice do realizacji w latach 2020 – 2023. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Andrzejowi Balickiemu Przewodniczącemu Komisji 

Budżetowej. 

 

Pan Andrzej Balicki przeczytał niniejszy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Pan A. Balicki dodał, że przedmiotowy projekt 

uchwały jest wynikiem poprzedniej, gdzie zostały przeniesione środki. Wobec braku chętnych 

do udziału w dalszej dyskusji poddano niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 16-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr LXII/544/2023 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Budżetową 

Druk 559 

w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2024. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Andrzejowi Balickiemu Przewodniczącemu Komisji 

Budżetowej. 

 

Pan Andrzej Balicki przeczytał niniejszy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji 

poddano niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 
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Głosowanie: 17-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr LXII/545/2023 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Budżetową 

Druk 560 

w sprawie umieszczenie zadania pn. „Prace projektowe oraz modernizacyjne potoku 

(rowu) Wróblowickiego na działce nr 347 obr. 92 Podgórze” w Budżecie Miasta 

Krakowa na rok 2024 i lata przyszłe. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Andrzejowi Balickiemu Przewodniczącemu Komisji 

Budżetowej. 

 

Pan Andrzej Balicki przeczytał niniejszy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji 

poddano niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 17-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr LXII/546/2023 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Planowania Przestrzennego 

Druk 561 

w sprawie wydania opinii do projektu sporządzanego Miejscowego Planu 

Zagospodarowania Przestrzennego obszaru „Barycz II” 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Andrzejowi Adamusowi Przewodniczącemu Komisji 

Planowania Przestrzennego. 

 

Pan Andrzej Adamus przeczytał niniejszy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. 

Pan Andrzej Balicki zapytał o celowość zamiany oznaczenia terenów wspomnianych  

w podpunkcie pierwszym. Pan Grzegorz Dmytrzak odpowiedział, że mieszkaniec, który 

obecnie ma dom i działkę na terenach rolnych może go swobodnie remontować  

i przebudowywać, a w momencie zmiany na Zieleń urządzoną traci tą możliwość. W związku 

z tym wartość nieruchomości drastycznie spada i mieszkańcy prawdopodobnie będą ubiegać 

się o odszkodowania.  

Następnie wobec braku chętnych do udziału w dalszej dyskusji poddano niniejszy projekt 

uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 17-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr LXII/547/2023 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Planowania Przestrzennego 

Druk 562 

w sprawie wydania opinii dla zamierzenia inwestycyjnego pn.: „Budowa budynku krytej 

pływali wraz z drogą dojazdową, miejscami postojowymi, oświetleniem terenu, 

przebudową i rozbudową sieci kanalizacji sanitarnej, budową infrastruktury 

technicznej i zagospodarowaniem terenu na działkach nr 532/1, 532/14, 532/15, 533/6, 

531/6 obr. 68 Podgórze przy ul. Fortecznej w Krakowie”. 

Pan Przewodniczący jako inicjator inwestycji odczytał niniejszy projekt uchwały wraz  

z uzasadnieniem, a następnie otworzył dyskusję. 
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Pani Angelika Kuczaj zapytała, czy na terenie pływalni będzie zorganizowany parking dla 

autokarów, gdyż zapewne będą z niego korzystać wszystkie okoliczne szkoły. Pan Tadeusz 

Murzyn odpowiedział, że dojazd będzie możliwy z dwóch stron i basen zostanie dostosowany 

dla szkół poprzez montaż podnoszonego dna. 

W dalszej dyskusji udział wzięli: p. Andrzej Łatka, p. Angelika Kuczaj. 

 

Po zakończonej dyskusji poddano niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 17-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr LXII/548/2023 została podjęta. 

 

Następnie prowadzący obrady przekazał głos Panu Komendantowi, który zaprosił wszystkich 

Radnych na VI Swoszowicki Piknik Patriotyczny połączony z otwarciem Dni Twierdzy 

Kraków.  

 

Następnie prowadzący obrady przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad. 

Ad. 5 Omówienie spraw bieżących – dyskusja i wolne wnioski. 

Pan Andrzej Balicki wstępnie zapowiedział termin zwołania posiedzenia Komisji 

Budżetowej. Pan Przewodniczący zaznaczył, iż z uwagi na wpływające pisma od jednostek 

realizujących o braku możliwości wykonania uchwalonych zadań, zachodzi możliwość 

konieczności zwołania kolejnej sesji we wcześniejszym terminie, aby środki w budżecie nie 

przepadły. 

W temacie głos zabrali również: p. A. Kuczaj, p. A. Balicki, p. A. Markiewicz. 

 

Ad. 6 Oświadczenia i komunikaty. 

Pan Przewodniczący przedstawił treść pisma z Urzędu Miasta dotyczącego organizacji 

Krakowskiej Zbiórki Żywności wśród pracowników i radnych. Zbiórka odbywać ma się przez 

klika dni października. Miejscem zbiórki będzie siedziba Rady. 

 

Po zakończeniu komunikatów Pan Przewodniczący zakończył sesję słowami „Zamykam LXII 

sesję Rady Dzielnicy X Swoszowice” zwołaną na 31 sierpnia 2023 r. na godz. 18.00. 

Koniec sesji godzina 19:15. 

 

 

 

 

 

 

Protokolantka:                                                              Prowadzący obrady: 

Gabriela Chochowska               Przewodniczący Rady i Zarządu 

Dzielnicy X Swoszowice 

       

     Tadeusz Murzyn 


